เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               โทรศัพท์ประจ าที่(๔๓.๑๙.๑๕.๐๔ ) โทรศัพท์ตั้งโต๊ะ แบบใช้สาย จ านวน ๑๐ เครื่อง จ านวน ๑ งาน ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด สไมล์ ไอที เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๗๒๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖  เดือนมกราคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม